
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

60 metrów K U20 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

SWOBODA Ewa POL Toruń (POL) 16-02-12Rekord Świata(U20) 7.07
JACKSON Kaila USA Albuquerque (USA) 23-03-10Rekord Świata(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa POL Toruń (POL) 16-02-12Rekord Europy(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

Bieg 1/4 Start: 24-02-10   15:37:16

1 981 Inga KANICKA 05-01-14 7.562 Q PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.165

2 124 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 7.767 q    WLKS Wrocław(DS) 0.176

3 262 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 7.764 q PB   AZS Łódź(LD) 0.230

4 1177 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 7.813 qB SB   OSOT Szczecin(ZP) 0.163

5 382 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 7.961 qB =SB   KM Aktywni Sochaczew(MZ) 0.140

6 165 Aleksandra NOWAK 05-01-26 8.186     KSLZS Kruszwica(KP) 0.216

7 553 Nikola CIESIELSKA 06-10-03 8.275     UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 0.184

8 469 Klaudia GREGORCZYK 05-10-27 8.298  PB   RLTL Optima Radom(MZ) 0.230

Bieg 2/4 Start: 24-02-10   15:42:43

1 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 7.756 Q    niestowarzyszona(...) 0.238

2 506 Julianna ANGLART 06-12-09 7.825 qB PB   UKS Młodzik Warszawa(MZ) 0.221

3 1015 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 8.004     MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 0.161

3 207 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 8.003  SB   KS Agros Zamość(LU) 0.213

5 814 Karolina BĄBEL 05-11-14 8.022   YC  TR 16.5.2KS AZS AWF Katowice(SL) 0.287

6 723 Nadia SMOROŃ 05-03-04 8.058  SB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 0.244

459 Julia ADAMCZYK 05-07-28 DNS7     RLTL Optima Radom(MZ)

127 Martyna PAPIERSKA 06-02-13 DNS1     WLKS Wrocław(DS)

Bieg 3/4 Start: 24-02-10   15:46:59

1 821 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 7.444 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.177

2 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 7.665 q PB   AML Słupsk(PM) 0.176

3 220 Joanna FUS 06-01-23 7.792 qB    TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 0.297

4 1180 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 8.051     SKSG Korona Szczecin(ZP) 0.212

5 119 Łucja BLUM 05-02-22 8.186     WLKS Wrocław(DS) 0.195

6 992 Julia PODRUCZNA 05-04-03 8.217  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.229

7 200 Aleksandra BEŃKO 05-03-17 8.243     KS Agros Zamość(LU) 0.241

8 907 Katarzyna POTOK 06-06-20 8.368     SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.198

Bieg 4/4 Start: 24-02-10   15:50:51

1 909 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 7.488 Q PB   SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.190

2 464 Nikola BROŻYNA 05-12-27 7.615 q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.193

3 201 Anna BIBIK 05-01-29 7.842 qB    KS Agros Zamość(LU) 0.111

4 122 Zofia KADYŁO 06-02-23 7.856 qB    WLKS Wrocław(DS) 0.189

5 265 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 7.904 qB PB   AZS Łódź(LD) 0.183
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6 990 Oliwia PŁONKA 06-02-25 7.937 qB PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.187

7 19 Nela BARANOWSKA 06-07-28 8.153  SB   KS AZS AWF Wrocław(DS) 0.158

8 967 Karolina BIENIASZEK 06-10-19 8.251  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.318

Kwalifikacje: 1 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 11 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 KS AZS AWF Katowice 7.441 Q    

2 Bieg 4 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 7.481 Q PB   

3 Bieg 1 Inga KANICKA 05-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.561 Q PB   

4 Bieg 4 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 7.612 q    

5 Bieg 3 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 7.662 q PB   

6 Bieg 2 Lena KLEBIEKO 06-09-10 niestowarzyszona 7.751 Q    

7 Bieg 1 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 WLKS Wrocław 7.76(754)2 q    

8 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 7.76(757)3 q PB   

9 Bieg 3 Joanna FUS 06-01-23 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 7.793 qB    

10 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 OSOT Szczecin 7.814 qB SB   

11 Bieg 2 Julianna ANGLART 06-12-09 UKS Młodzik Warszawa 7.822 qB PB   

12 Bieg 4 Anna BIBIK 05-01-29 KS Agros Zamość 7.843 qB    

13 Bieg 4 Zofia KADYŁO 06-02-23 WLKS Wrocław 7.854 qB    

14 Bieg 4 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź 7.905 qB PB   

15 Bieg 4 Oliwia PŁONKA 06-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 7.936 qB PB   

16 Bieg 1 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 7.965 qB =SB   

17 Bieg 2 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo 8.00(992)3     

17 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość 8.00(992)3  SB   

19 Bieg 2 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice 8.025   YC  TR 16.5.2

20 Bieg 2 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk 8.05(042)6  SB   

21 Bieg 3 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 8.05(043)4     

22 Bieg 4 Nela BARANOWSKA 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław 8.157  SB   

23 Bieg 3 Łucja BLUM 05-02-22 WLKS Wrocław 8.18(173)5     

24 Bieg 1 Aleksandra NOWAK 05-01-26 KSLZS Kruszwica 8.18(175)6     

25 Bieg 3 Julia PODRUCZNA 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 8.216  PB   

26 Bieg 3 Aleksandra BEŃKO 05-03-17 KS Agros Zamość 8.247     

27 Bieg 4 Karolina BIENIASZEK 06-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 8.258  PB   

28 Bieg 1 Nikola CIESIELSKA 06-10-03 UKS bieganie.pl Stryszawa 8.277     

29 Bieg 1 Klaudia GREGORCZYK 05-10-27 RLTL Optima Radom 8.298  PB   

30 Bieg 3 Katarzyna POTOK 06-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 8.368     

Bieg 2 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 2 Martyna PAPIERSKA 06-02-13 WLKS Wrocław DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=SB -rekord sezonu

Q -automatyczna kwalifikacja TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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